
UCHWAŁA NR L/515/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie miasta Iława

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Iława.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: D4B4CAD4-CFE3-4C3F-A46F-53052363DAD2. Podpisany Strona 1


		2014-06-25T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




